
   Projekto             

lyginamasis variantas 
  

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

CIVILINIO KODEKSO NR. VIII-1864 6.253 STRAIPSNIO PAKEITIMO IR PAPILDYMO   

ĮSTATYMAS 
  

2021 m.                              d. Nr. 
Vilnius 

  
  

1 straipsnis. Kodekso 6 knygos XXII skyriaus I skirsnio 6.253 straipsnio pakeitimas.  

1. Pakeisti 6.253 straipsnio 1 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„1. Civilinė atsakomybė netaikoma, taip pat asmuo gali būti visiškai ar iš dalies atleistas nuo 

civilinės atsakomybės šiais pagrindais: dėl nenugalimos jėgos, valstybės veiksmų, trečiojo asmens 

veiksmų, nukentėjusio asmens veiksmų, būtinojo reikalingumo, būtinosios ginties, savigynos, jis 

prisipažino pranešėju pagal Lietuvos Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymą.“ 

   

2  straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas ir įgyvendinimas 

 

1. Šis Įstatymas įsigalioja 2022 m.  sausio 1 d. 

2. Vyriausybė ir (ar) jos įgaliota institucija iki 2021 m. gruodžio 31 d. priima šio įstatymo 

įgyvendinamuosius teisės aktus 

  

  

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

  

Respublikos Prezidentas 

  

  

Teikia 

Seimo narė          Ligita 

Girskienė 
 


